
19/08/2024

SEGUNDA A SEXTA 306 - JARDIM ORIENTE / TPA / TPICLIQUE PARA VER O
TRAJETO DA LINHA

HORÁRIOS DA AV. MIGUEL CAPARRóS  / IGREJA - CONGREGAÇÃO (PQ. ÁGUA BRANCA) - SENTIDO TPI

04:40

SAÍDA DO TPA SENTIDO TPI| PLATAFORMA B06

06:05 07:45 10:25 12:00 13:50 15:30 17:10 18:55 

ATENDIMENTOS
B - Atende o Chácaras Água Branca
C - Atende o Chácaras Água Branca e a empresa Master Móveis - Não atende o Detran (retorna pela Av. Com. Luciano Guido�)

SAÍDA DO TPI SENTIDO TPA| PLATAFORMA A06

05:15 06:55 08:35 11:15 12:50B 14:40 16:20 18:00C 19:40

https://its00237.itstransdata.com/ITSInformativo/Linha/Detalhes?idLinha=45


TRAJETO

19/08/2024

CLIQUE PARA VER O
TRAJETO DA LINHA 306 - JARDIM ORIENTE / TPA / TPI

Terminal Paulicéia (B 05)

Av. São Paulo 

Rodovia SP 127 – Cornélio Pires

Retorno na rotatória do Postão

Rodovia SP 127 – Cornélio Pires

Trav. Alcides Menega�

Estrada PIR 194 – Antonio Abdalla (Estrada do Chicó) 

Retorno na Rua Gilson Barrichello 

Estrada PIR 194 – Antonio Abdalla

Rua Ângelo Se�en

Rua Antonio Cardoso

Rua Anardino Lino de Oliveira 

Estrada PIR 194 – Antonio Abdalla

Rua Irineu Milanez 

Rua Vitório Magossi 

Av. Francisco Luiz Rasera (acesso a Rua Buenos
Aires) 

Rua Buenos Aires

Rua Tóquio 

Rua Buenos Aires

Av. Miguel Caparrós (sen�do Jd Oriente) 

Rua La Paz

Av. Edne Rontani Bassete (sen�do Jd Monte Feliz) 

Rotatória 

Rua Horácio Diniz Leite 

Rua Francisco Peressin

Rua Valquíria Sanches Cole�o An�queira 

Rua Antonio Sérgio Bernardino

Rua Dr.  Elias Rosenthal 

Rua Nicolau Tejada Filho

Rua Paschoal Barso�ni 

Rua Dr.  Raul Machado Filho

Rua Algemiro Coelho Ramos

Rua Nelson Furlan

Trav. 02 SL (Praça) 

Rua Neusa Maria Mendes Tonin

Rua Paschoal Barso�ni 

Av. Edne Rontani Bassete

Rua Roberto Vaz dos Santos

Rua Pedro Eusébio Stocco

Rua Amadeu Voltani

Av. Edne Rontani Bassete

Rua Yukie Takaki

Rua José Linhares (Rua 04) 

Rua João da Cunha Raposo

Rua Antonio Mazzone�o

Rua João Tedesco

Rua Antonio Perecin

Rua Santa Catarina 

Av.  Bruno Ferraioli

Ponte do Jd. Ipanema 

Av.  Bruno Ferraioli

Av.  Rio das Pedras 

Trav.  24 de Abril

Rua Pompeu Pompermayer 

Rua Rio Grande do Norte 

Av.  Dois Córregos 

Av. Prof.  Alberto Vollet Sachs 

Terminal  Piracicamirim

https://its00237.itstransdata.com/ITSInformativo/Linha/Detalhes?idLinha=45


TRAJETO

19/08/2024

CLIQUE PARA VER O
TRAJETO DA LINHA 306 - JARDIM ORIENTE / TPA / TPI

Terminal Piracicamirim (B 01)

Rua Leon�no Boscariol

Rua Roberto Mange

Rua São Thomaz de Aquino

Rua Cabo Alcides Trevisan

Rua Joaquim Sérvolo 

Rua Bolívia 

Rua Território do Acre

Rua 13 de Abril 

Trav. 13 de Abril 

Av. Rio das Pedras

Rua Dom Aniger Francisco de 
Maria Melilho

Rua Sidiney Luiz Brajão

Av. Bruno Ferraioli 

Ponte do Jd. Ipanema 

Av. Bruno Ferraioli 

Rua Michele Fioravante Bená

Acesso a Rua Santa Catarina 

Rua Santa Catarina 

Rua Antonio Perecin

Rua João Tedesco 

Rua Antonio Mazzone�o

Rua João da Cunha Raposo

Rua José Linhares (Rua 04)

Rua Yukie Takaki

Av. Edne Rontani Bassete (sen�do Serra Verde) 

Rua Amadeu Voltani 

Rua Pedro Eusébio Stocco 

Rua Roberto Vaz dos Santos

Av. Edne Rontani Bassete 

Rua Paschoal Barso�ni 

Rua Neusa Maria Mendes Tonin

Trav. João Antonio Pavan (an�ga Trav. 01 / Praça) 

Rua Nelson Furlan

Rua Algemiro Coelho Ramos

Rua Dr.  Raul Machado Filho

Rua Paschoal Barso�ni

Rua Nicolau Tejada Filho

Rua Dr.  Elias Rosenthal 

Rua Antonio Sérgio Bernardino

Rua Valquíria Sanches Cole�o An�queira

Rua Alberto Soares Júnior

Rua Horácio Diniz Leite

Av. Edne Rontani Bassete

Rua Montevidéu 

Av. Miguel Caparrós 

Rua Buenos Aires 

Rua Tóquio

Rua Buenos Aires 

Av. Francisco Luiz Rasera (acesso Rua Vitório Magossi) 

Rua Vitório Magossi

Rua Irineu Milanez

Estrada PIR 194 – Antonio Abdalla (Estrada do Chicó)

Retorno na Rua Gilson Barrichello

Estrada PIR 194 – Antonio Abdalla 

Rua Ângelo Se�en

Rua Antonio Cardoso

Rua Anardino Lino de Oliveira 

Estrada PIR 194 – Antonio Abdalla 

Trav. Alcides Menega�

Rodovia SP 127 – Cornélio Pires 

Rotatória Av. Com Luciano Guido�

Av. São Paulo

Terminal Paulicéia 

https://its00237.itstransdata.com/ITSInformativo/Linha/Detalhes?idLinha=45



